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Poznań dnia, 17.05.2019 r. 

Wszyscy Wykonawcy 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

ZP.SP28/271-1/2019 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

modernizację dachu budynku Szkoły Podstawowej nr 28 im. Kornela Makuszyńskiego przy ul. Chojnickiej 57 

w Poznaniu. 

 

Szkoła Podstawowa nr 28 im. Kornela Makuszyńskiego przy ul. Chojnickiej 57 w Poznaniu informuje, że wpłynął wniosek                    

o wyjaśnienie treści SIWZ zawierający następujące pytania: 

 

Odpowiedzi na pytania: 

Pytanie nr 1: 

Czy na budynku A należy zastosować identyczną dachówkę jaka jest już na części wyremontowanej czyli BRASS OPAL 

miedziana angoba? 

Odpowiedź: 

 Dachówka powinna odpowiadać kształtem, rozmiarem oraz kolorem jak najbardziej zbliżonym do już położonej dachówki. 

Można również zastosować dachówkę BRASS OPAL miedziana angoba. 

 

Pytanie nr 2: 

Na budynku B istniejące pokrycie jest w łuskę. Czy nowo wykonane pokrycie ma być ułożone również w łuskę? Jeżeli tak to 

należy zmienić normę wykonania łacenia powierzchni dachu, 100% większa ilość łat. 

Odpowiedź: 

Nowe pokrycie z dachówki ma być ułożone w koronkę. Tym sposobem nie jest konieczne zmienianie normy wykonania 

łacenia. 

 

Pytanie nr 3: 

Na budynku B nie występuje rynna, woda odprowadzana jest korytami w gzymsie, przedmiar mówi o wykonaniu rynny. Proszę 

o wyjaśnienie. 

 

Odpowiedź: 

Należy wymienić orynnowanie w korytach gzymsowych. 

 

Zmiana treści SIWZ: 

W w pkt. 7.1, 9.15, 10.1 i 10.2 było: ul. Chojnicka 28, po zmianie jest ul. Chojnicka 57.  

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 28 

 

 - Beata Sobiech -  

 


